	Таблица множење
Кој е 2 Х 3 ?
	Јас сум 6
Кој е 5 Х 5 ?
	Јас сум 20
Кој е 10 Х 5 ?

	Јас сум 30
Кој е 7 Х 3 ?
	Јас сум 8
Кој е 5 Х 3 ?
	Јас сум 50
Кој е 4 Х 6 ?

	Јас сум 4
Кој е 8 Х 2 ?
	Јас сум 16
Кој е 10 Х 3 ?
	Јас сум 15
Кој е 3 Х 9 ?


	Јас сум 27

Кој е 4 Х 3 ?
	Јас сум 12

Кој е 2 Х 10 ?
	Јас сум 25

Кој е 2 Х 2 ?

	Јас сум 40

Кој е 2 Х 4 ?
	Јас сум 24

Кој е 7 Х 5 ?
	Јас сум 35

Кој е 2 Х 9 ?

	Јас сум 21

Кој е 9 Х 5 ?
	Јас сум 45

Кој е 8 Х 5 ?
	Јас сум 18

К Р А Ј !


